REQUERIMENTO Nº 673/2005
                                     ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS À SABESP QUANTO A PROBLEMA DE EXCESSO DE CLORO NA ÁGUA, CONFORME ESCLARECE.
Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do douto e Soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP um pedido de providências necessárias com relação a problema de excesso de cloro na água que abastece os bairros Parque da Colina I e alto da santa Cruz, conforme alegam os moradores locais, que vêm recebendo a ocorrência do problema há algum tempo, o qual os tem deixado preocupados.

A presente propositura é feita buscando atender às reclamações dos referidos munícipes , que estão descontentes com o problema e no aguardo de uma solução, para melhoria,  da qualidade da água que recebem.
SALA DAS SESSÕES, 30de novembro de 2005.
EDVALDO HÚNGARO
Vereador- PPS